
Certification 

Chytrá láhev USB nabíjecí kabel

Od iOS 8.0 a Android 4.3 (BLE 4.0)

1. Stáhněte si aplikaci eightcups z App Store nebo Google Play
2. Umístěte láhev na bezdrátovou nabíječku
3. Otevřete aplikaci a najděte svoji láhev
4. Následujte tutoriál dokud se láhev nepřipojí

Pokud chcete láhev umýt, aktivujte mód mytí. Následujte tyto 
instrukce:

1. Podržtě láhev 5 sekund vzhůru nohama
2. Začněte s mytím, jakmile se rozsvítí zelené světlo
3. Mód mytí se automaticky vypne, jakmile láhev položíte na 3 
minuty

Mód mytí můžete aktivovat i skrze aplikaci 

1. Eightcups láhev není zdravotní zařízení. Uživatel je 
zodpovědný za jakýkoliv výsledek nadměrného pití
2. Eightcups láhev není vodotěsná. Láhev může přestat 
fungovat pokud bude dlouho namočená ve vodě
3. Eightcups láhev může být zničena vroucí vodou
4. Láhev neumývejte v myččce nádobí nebo nepoužívejte v 
mikrovlné troubě
5. Vyhýbejte se teplotám vody okolo 60°C

Eightcups by nevznikl bez vaší podpory. Chtěli bychom 
poděkovat všem, kteří se podíleli na kampani na serveru 
Indiegogo. Děkujeme, že nám věříte a čekali jste na náš 
produkt. Také chceme poděkovat našemu designérovi 
Yoonkyeom Kim. Dále chceme jmenovitě poděkovat Jiyeon 
Kang, Sijun Kim, Jaemin Noh, Daeyeol Ryu, Inyoung Aum, 
Taesong Lee, Jinman Lee, Jungin Joo za jejich vášeň a 
pracovní nasazení. 

Obsah balení

Kompatibilita

Začínáme

Jak aktivovat mód mytí

Upozornění

Poděkování

Kontakt

Certifikace


